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Utmärkt charmig lägenhet på 315 m2 i hjärtat av Cortes -
Huertas

Lucas Fox presenterar ett utmärkt 315m2 hem beläget i Cortes-Huertas-

området i Madrid, närmare bestämt i den välkända Barrio de las Letras.

Integrerat i en klassisk byggnad från 1905, med endast en granne per våning, i

en ståtlig och skyddad byggnad, bevarar detta hem elegant sina ursprungliga

element såsom socklar, tidstypiska lister och originalmålade glasfönster där

varje originaldetalj har omsorgsfullt restaurerats. .

Alla dess ljusa och rymliga rum sticker ut tack vare dess höga tak på nästan

4m högt, samt dess 4 balkonger mot gatan och stora, strategiskt placerade

fönster i hela bostaden som släpper in rikligt med dagsljus.

Vi skiljer i det en dagyta som består av en stor hall, ett vardagsrum, en lounge,

en matplats och en kontorsdel. Längs en stor distributör hittar vi nattområdet

som består av 2 kompletta dubbelrum med eget badrum, ett andra enkelrum

och ett tredje sovrum eller mötesrum. Vi hittar också ett tredje badrum och

ett kök med skafferi. Fastigheten har en uteservering med gemensam tillgång

på byggnadens högsta våning, ett rejält förråd på bottenvåningen och en

servicedörr.

Det bör noteras att den också har en parkeringsplats i standardstorlek som

ligger i en intilliggande byggnad mindre än 50 meter bort.

Detta är en unik möjlighet att förvärva en fastighet som kombinerar stil,

komfort och ett oslagbart läge. Missa inte möjligheten att göra denna

lägenhet till ditt nya hem!

lucasfox.se/go/mad45970

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utrustat kök,

Tvättstuga,  Tjänsteentré,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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